Ofício nº 937/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 5 de outubro de 2017.

A Sra.

Natiele Falchetti

Presidente da ASSENARTS

Nesta

Prezada Senhora,

Em atenção ao Vosso Ofício, que solicita o Auditório da Câmara Municipal para o dia 17.10.2017, as 18h00, para realização de debates entre as chapas candidatas a nova gestão do Conselho de Arquitetura, servimo-nos do presente para confirmar a disponibilidade do Plenário da Câmara conforme solicitado.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO

Presidente